Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des prestations objet de
la présente Demande de Cotation est de trois (03) mois calendaire.
4. Allotissement

Sans objet

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de : 8 500 000 (Huit
millions cinq cent mille) francs CFA TTC
6. Participation et origine
La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions, aux
entreprises de droit camerounais installées au Cameroun.
7. Financement

Les prestations objet de la présente Demande de Cotation sont financées par Le Budget

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumissi^on
établie par une banque de premier ordre ou une assurance agréée par le Ministère charge des
finances et dont la liste figure dans la pièce 5 du Dossier de Demande de Cotation, d un
montant de 170 000 (cent soixante-dix mille) francs CFA et valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier de Demande de Cotation

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Préfecture de GUIDER, Secrétariat
Particulier, Téléphone ;

[...]

P'rovisional bond

Each tenderer must attach to its administrative documents, a bid bond issued by a first-
rate bank or an insurance approved by the Ministry of Finance and whcse list appears in

Exhibit 5 of the Application File for Quotation, in the amount of 170,000 (One

hundred and seventy thousand) CFA francs and valid for thirty (30) days beyond
the original date of validity of the offers.

9. Consultation of the Request for Quotation File

The file can be consulted during working hours at the Préfecture of GUIDER, Private
.  ' Secrétariat, and Téléphoné: